Uitslag 1e selectie paarden M1 en M2 dressuur te Burgum (14 december 2025) met plaatsingspunten

Dit is een tussenstand ! Pas na de 2e selectie (10 januari 2026 te Oenkerk) zal de eindstand berekend worden
Is je naam in rood gedrukt, heb je geen 60% (180 punten) gehaald tijdens de selectiewedstrijd en krijg je geen plaatsingspunten.

Rang Cnr Ruiter Paard Vereniging Klasse Cat. tot.ptn
M1/P
1 1028813PZ Laura Zwart Poehpoeh Hynstewille, RV. M1 P 30,00
2 1013791PN  Karolien Nefkens Paco Rabanne Horsea Stoeterij Horsea (RV) M1 P 29,06
3 976187LD Eelkje Dijkstra Lisieux Lanta Vk Raerderhimruters, RV. M1 P 28,13
4 1019898MW Lilian De Waal Melle fan it Hongerskar Welleruters (HSF), RV. M1 P 27,19
5 1046039MZ Laura Zwart Make My Day Hynstewille, RV. M1 P 26,25
6 10137920N Karolien Nefkens Odessa Horsea Stoeterij Horsea (RV) M1 P 25,31
7 1017709JK  Janna Kes Jacobine van de Oostkade Dongerruters, RV. M1 P 24,38
8 1038830FB  Kenna Bakker Flicka JJ NML Stoeterij Horsea (RV) M1 P 23,44
9 996242PJ Jaem Jansen Pilou Neo (RSV.), RV. M1 P 22,50
10 1005030P)  Saskia Dusseldorp - de Jong Painted Black VD Debbehoeve Water-poorters, RV. M1 P 21,56
11 999705PH Iris Hatzmann Philiskia Hs Kuunderruters, RV. de M1 P 20,63
12 1039317DH Iris Hatzmann Dante Dieni Kuunderruters, RV. de M1 P 19,69
13 1027414KV  Merian Veldman K. Danza Kaduro Atb Mennoruiters, RV. De M1 P 18,75
14 1011063MP Valérie Pool Macho Jelgersmaruiters, RV. M1 P 17,81
15 969408MW Sandra Wierda Mellow Waldruters, RV. M1 P 16,88
16 954835K] Kim Jacobi Kybrona Tjongerruiters, RV. M1 P 15,94
17 10478010L Diona Van der Leest Oh BoySK Trynwalden, RV. M1 P 15,00
18 1048425ML Franka Loos Menso Haskelan, RV. M1 P 14,06
19 952288IK Famke Koopmans Insa K.W. Water-poorters, RV. M1 P 13,13
20 1017520NV Joey Versnel Nova Jede Caprilli, RV. De M1 P 12,19
21 1022770HF Noor Faber Hayco J. Fan ‘T Zijperland QOorsprong, RV. M1 P 11,25
22 946688SM Sanne Mens Sara Hanzeruiters, RV. M1 P 10,31
23 924020AB Anouk van Bekkum Allard fan stal Sibma Water-poorters, RV. M1 P 9,38
24 1011184MW Iris Wijnstra Melle fan 't Fjildhas Stal fan 't Fjildhus (RV) M1 P 8,44
25 10474510D Anne Rixt Deinum Odono Paulowna Welleruters (HSF), RV. M1 P 7,50



Rang
m1i/p

Cnr

26 996412KIJ
9861860S
941688WS
892620HY
1016295JP
1014928PR
1006863PM

Ruiter

Pauline Kroeze - De Jong
Maud Stelma

Daniélle Schootstra
Lieke Yedema

Diana Postma

Sanne Rauwerda

llse Meerding

Paard

Kaylinn PPK
Olympic Lightning
WBS Mini Dollar
Hille J.

Jan

Primeur NI
Pantanas

Vereniging

Skarruters Hemrik e.o., RV.
Waldruters, RV.
Mennoruiters, RV. De
Mennoruiters, RV. De
Gaasterland, RV. HSV
Trynwalden, RV.
Waardruiters, RV.

Klasse Cat.

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

W U U U U U O

tot.ptn

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Rang
m2/p

Cnr

1 1043301PH
2 999505PW
3 1023663IK
4 1013790PN
5 1006836PE
6 974211NK
7 958426NY
8 912335WK
9 914314EA
10 924444SK
11 1047723HN
12 10144330P
13 973153BN
14 998449MS
15 919730MF
16 1042329IM
17 1027395MS
18 964032JD
19 1047869KS
20 994195HB
9707320Y
967853TB
950756DJ
917706LK
886595KB
1024076KT

Ruiter

Linda van der Hauw
Mellanie Welles
Claudia van Kippersluis
Karolien Nefkens
Bennie Van Es
Jeanine Krol

Grietje Ytsma
Anissa Krol

Leslie Agricola
Emma Kriele
Doutzen Nijboer
Estelle Punt

Jose Nijland

Salome Schoonheim
Linda Bron - Fabriek
Jitske Bosma

Isis Schinkel

Tess Dedden

Maud Stelma
Marieke Brinkhof
Dieneke Ytsma

Jaey Bos - Land
Rianne Jongboom
Esther Knol

Rianne de Bruin
Nancy Tilstra

Paard

Primadette Ln
Pokerface

lereina

Playboy Horsea
Palissander

Naveed Van Amstel
Nevina

Wedalyke

Elvis LA

Sidney

HappyFeet

Our Legand

Bonisocci

Mulan V/D Wolfshoeve
Midnight Special EMBE
I'm Queen

Maile Fan Klaeiterp
Jailey Jede

Khrysette Hefo
Heechhiems Kingsize VDM
Olanda

Trienke F

Durkje V. fan de Miedwei
Laguna T

Kiantie

Kyana HEFO

Vereniging

Ruterwille, RV.
Tjongerruiters, RV.
Neo (RSV.), RV.
Stoeterij Horsea (RV)
Dunruters, RV.
Molenruiters, RV.
Survento Ruters, RV.
Molenruiters, RV.
Oorsprong, RV.
Water-poorters, RV.
Drie Gemeenten, RV.
Stoeterij Horsea (RV)
Neo (RSV.), RV.
Welleruters (HSF), RV.
Brocope (PS), RV.
Dongerruters, RV.
Maartenruiters, RV.
Radboudruiters, RV.

Mennoruiters, RV. De
Paula De Jong (RV), Stal
Molenruiters, RV.
Mennoruiters, RV. De
Lyts Bigjin, RV.
Eastermar, RV.
Welleruters (HSF), RV.

Klasse Cat.

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

W U U U U U U U U U U U U U UV TV UV UV UV OV UV U U U UV O

tot.ptn

30,00
28,85
27,69
26,54
25,39
24,23
23,08
21,92
20,77
19,62
18,46
17,31
16,15
15,00
13,85
12,69
11,54
10,39
9,23
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



